



## OFERTĂ COMERCIALĂ № 15506

19 mai 2025



Furnizor: Viloterm SRL

Adresa: mun. Chisinau, str. Vadul lui Voda 28

Cont de decontare nr.: MD31AG000000002251750943

Cod bancar : AGRNMD2X435

Cod fiscal : 1006600049565 Cod TVA: 0404254

Telefon: 0(22) 410 014

Platitor, adresa: Consiliul Raional Cahul, mun. Cahul, Piata Independentei nr.2

Cont de decontare nr.: MD46TRPDAH314110A10674AC

Cod bancar : TREZMD2X

Cod fiscal: 1007601010297

| №  | Denumirea<br>Предмет счета                                        | Cant.<br>Кол-во | Prețul fără<br>TVA | Suma cu<br>TVA |
|----|-------------------------------------------------------------------|-----------------|--------------------|----------------|
| 1  | 3622522 Conditioner VIVAX M-Design 09 inverter R32 A++            | 6 buc           | 7.416,67           | 53.400,00      |
| 2  | 7852652 Teava CU ACR izolata 1/4x6.35mm (50m)                     | 36 m            | 53,33              | 2.304,00       |
| 3  | 78536 Teava CU ACR izolata 3/8"9.52mm (50m)                       | 36 m            | 73,33              | 3.168,00       |
| 4  | pa967562 Teava Pert-Al-Pert 16x2 MAINFLOOR (200m) Made in Germany | 20 m            | 13,53              | 324,80         |
| 5  | Fir electric PVS 5*1.5mm (Ch)                                     | 42 metru        | 25,93              | 1.307,04       |
| 6  | Fir electric PVS 3*1.5mm (Ch)                                     | 18 metru        | 15,57              | 336,24         |
| 7  | Fisa 16A 250 V(Ch)                                                | 6 buc           | 17,63              | 126,96         |
| 8  | 12307 Banda aer conditionat 100mm                                 | 6 buc           | 76,67              | 552,00         |
| 9  | Banda Electroizilanta 0.15x19x10m alb                             | 6 buc           | 8,00               | 57,60          |
| 10 | 156026 Bulon filetat 8x50, zincat 156026 (Ch)                     | 24 buc          | 1,67               | 48,00          |
| 11 | 091008 Saiba M8 marita, zincata 091008 (Ch)                       | 48 buc          | 0,42               | 24,00          |
| 12 | 089008 Piulita M-8 hexagonala, zincata DIN934 089008              | 24 buc          | 0,46               | 13,20          |
| 13 | Servicii autotur *                                                | 6 serviciu      | 400,00             | 2.880,00       |
| 14 | Servicii de instalare *                                           | 6 serviciu      | 1.850,00           | 13.320,00      |
| 15 | 3622522 Conditioner VIVAX M-Design 09 inverter R32 A++            | 1 buc           | 7.416,67           | 8.900,00       |
| 16 | 3622522 Conditioner VIVAX M-Design 12 inverter R32 A++            | 1 buc           | 7.883,33           | 9.460,00       |
| 17 | ZNN82472 Suport Conditioner Albi Reglabili 9000-12000BTU L450x390 | 2 set           | 200,00             | 480,00         |
| 18 | 7852652 Teava CU ACR izolata 1/4x6.35mm (50m)                     | 6 m             | 53,33              | 384,00         |
| 19 | 78536 Teava CU ACR izolata 3/8"9.52mm (50m)                       | 6 m             | 73,33              | 528,00         |
| 20 | pa967562 Teava Pert-Al-Pert 16x2 MAINFLOOR (200m) Made in Germany | 8 m             | 13,53              | 129,92         |
| 21 | Fir electric PVS 5*1.5mm (Ch)                                     | 8 metru         | 25,93              | 248,96         |
| 22 | Fir electric PVS 3*1.5mm (Ch)                                     | 6 metru         | 15,57              | 112,08         |
| 23 | Fisa 16A 250 V(Ch)                                                | 2 buc           | 17,64              | 42,32          |
| 24 | 12307 Banda aer conditionat 100mm                                 | 2 buc           | 76,67              | 184,00         |
| 25 | Banda Electroizilanta 0.15x19x10m alb                             | 2 buc           | 8,00               | 19,20          |
| 26 | 156026 Bulon filetat 8x50, zincat 156026 (Ch)                     | 8 buc           | 1,67               | 16,00          |
| 27 | 091008 Saiba M8 marita, zincata 091008 (Ch)                       | 16 buc          | 0,42               | 8,00           |
| 28 | 089008 Piulita M-8 hexagonala, zincata DIN934 089008              | 8 buc           | 0,46               | 4,40           |
| 29 | 029621 Diblu 6x40mm mont. rapida fara bord(Profmet)               | 12 buc          | 0,33               | 4,80           |
| 30 | 117319 Diblu KPR-FAST-12140K cu surub 8x145 cheie 13mm 117319     | 8 buc           | 8,70               | 83,52          |
| 31 | Servicii de instalare *                                           | 2 serviciu      | 1.850,00           | 4.440,00       |

TOTAL : 102.907,04  
Incl. TVA (20%): 17.151,16În total denumiri 31, în sumă de 102.907,04 MDL  
Una sută două mii nouă sute șapte lei 04 bani

Conducatorul: Cheptene I. a.







Chisinau, str Uzinelor 12/10

# romstal®



## Oferta de pret

Nr. B007843 din 19.05.25

**Atentie, acesta nu este document fiscal!**

Beneficiar: **Client**

Adresa:

Telefon:

Furnizor: **IM Romstal Trade SRL**

Sediul: Chisinau Uzinelor 12/10

Cod fiscal: 1003600033697

Cod TVA: 7800073

Cont bancar: MD51AG000022514040115711

Cod bancar: AGRNMD2X710

Banca: BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'SA fil.'Miron Costin'

Depozit: **231 UZINELOR DEPOZIT DE BAZA**

| Nr.                          | Denumire produs                                                          | Cod        | UM  | Cant. | Pret fara TVA | Suma fara TVA    | TVA              | Total             |
|------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|------------|-----|-------|---------------|------------------|------------------|-------------------|
| 1                            | TEAVA CUPRU IZOLATA 1/4"X0,8                                             | + 40TC9901 | M   | 42    | 70,08         | 2'943,50         | 588,70           | 3'532,20          |
| 2                            | TEAVA CUPRU IZOLATA 3/8"X0,8                                             | + 40TC9902 | M   | 42    | 99,83         | 4'193,00         | 838,60           | 5'031,60          |
| 3                            | APARAT AER CONDITIONAT ROMSTAL ECOVENT 500 WI-FI, 9000 BTU, R32, A++/A+  | + 81AC0248 | Buc | 7     | 11'137,50     | 77'962,50        | 15'592,50        | 93'555,00         |
| 4                            | APARAT AER CONDITIONAT ROMSTAL ECOVENT 500 WI-FI, 12000 BTU, R32, A++/A+ | + 81AC0249 | Buc | 1     | 12'210,00     | 12'210,00        | 2'442,00         | 14'652,00         |
| <b>Total</b>                 |                                                                          |            |     |       |               | <b>97'309,00</b> | <b>19'461,80</b> | <b>116'770,80</b> |
| <b>Total pentru achitare</b> |                                                                          |            |     |       |               |                  |                  | <b>116'770,80</b> |

Total pentru achitare: Una suta saispzece mii sapte sute saptezeci lei 80 bani

Intocmit de catre Stoiciu Ivan Dimitrii





от: Director  
Promaster HPM SRL  
mun Chisinau str M.Sadoveanu 17

### Oferta comercială

Подготовлено: Director, № PM-25 от 19.05.2025

Компания Promaster HPM SRL предлагает Вам ознакомиться с предложением по следующим позициям:

| Nr. | Denumirea          | Kол-во | Un. | Preț      | Suma      |
|-----|--------------------|--------|-----|-----------|-----------|
| 1   | Aparat AC 9000BTU  | 7      | buc | 9.900,00  | 69.300,00 |
| 2   | Aparat AC 12000BTU | 1      | buc | 10.900,00 | 10.900,00 |
| 3   | Materiale +montare | 1      | buc | 44.000,00 | 44.000,00 |

În total denumiri 3, în sumă de 124.200,00 MDL, inclusiv TVA 20.700,00 MDL

Сто двадцать четыре тысячи двести лей 00 бань

Также предлагаем Вам ознакомиться с остальными условиями нашего предложения:

Склад: Depozit

С уважением,  
Director  
mun Chisinau str M.Sadoveanu 17

